檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：張寧容

電話：（05）2720411#17108

傳真：（05）2722027

電子信箱：admclc@ccu.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月14日

發文字號：中正清字第1050003714號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「105年兒童青少年夏令營」課程資訊(1051_0003714 A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理之「105年兒童青少年夏令營」課程資訊，

請轉知所屬員工並請惠予上網公告供民眾查詢，請 查照。

說明：

一、招生班別：

(一)金頭腦學習法。

(二)大腦記憶開發學習法。

(三)小小遊戲王-Scratch遊戲程式設計。

(四)3D列印DIY好好玩。

(五)樂高機器人。

二、優惠條件：

(一)6/20報名繳費享早鳥價9折優惠。

(二)不同課程3人以上團體報名繳費享9折優惠。

(三)同時報名2門課以上者，第二門課(低價者)享8折。

(四)同一課程5人以上團體報名繳費享8折優惠。

三、上課地點：國立中正大學清江學習中心(嘉義市世賢路四

段120號)。

四、課程內容：http://goo.gl/dI6rcw。
6

1050001274

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/14

74

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、洽詢電話：2949025轉900。

正本：嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義

縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立

水上國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立民雄

國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立昇平國民

中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立梅山國民中學

、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉

義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣

大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學

、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮排路

國民小學、嘉義縣大埔鄉大埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中

埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、

嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國

民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔

鄉灣潭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉

義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民

小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市

安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義

縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小

學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉南

靖國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣

布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學

、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林

國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布

袋鎮過溝國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國

民小學、嘉義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄

鄉福樂國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉

義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民

小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市

祥和國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義

縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小

學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃

源國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣

竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學

、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉港墘

國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣東

石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學

、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山

鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學

、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉豐山國民小學、嘉義縣梅山鄉

大南國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義

縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小

學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞

里國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣

鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學

6

74

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣番路鄉大湖

國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番

路鄉隙頂國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、

嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉安和國

民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣溪口

鄉柳溝國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉

義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民

小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉

過路國民小學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立北興

國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立北園國民

中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市林森國民小學、

嘉義市精忠國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂楊

國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、

嘉義市北園國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市育人

國民小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市興安國民小學、

嘉義市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市港坪國民小學、嘉義市文雅

國民小學

副本：本校清江學習中心 2016-04-14
14:03:39